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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PEPSI 171.49         4.06                     Notr

WMART   59.16           1.50                     Pozitif

BOEING   169.07         1.50                     Negatif

ALCOA    36.10            0.80                     Pozitif

NIKE        94.07           94.07                    Notr

COKE       831.29         0.23                     Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsa endeksleri Salı günü Dow Jones Industrials'ın 1-1/2 haftanın en yüksek seviyesine tırmanmasıyla
hafif yükselişle kapandı. Beklenenden iyi gelen ilk çeyrek kazanç sonuçları Salı günü hisse senetlerini
destekledi. Hisse senedi endeksleri, ABD Nisan ayında S&P imalat PMI raporunun beklenenden zayıf
gelmesinin tahvil getirilerini düşürmesinin ardından kazançlarını sürdürdü.

Globe Life, tüm yıl faaliyet EPS tahminini yükselttikten sonra +%14'ten fazla kapandı. Ayrıca General Electric, 
GE Aerospace'in tüm yıl faaliyet karı tahminini yükselttikten sonra +%8'den fazla kapanış yaptı. Buna ek 
olarak Danaher, beklenenden daha iyi bir ilk çeyrek satış raporunun ardından +%7'den fazla kapanış yaptı.

▪ Küresel piyasalarda umutlar canlandı

▪ ABD Senatosu, Ukrayna, İsrail ve Tayvan'a yardım paketini onayladı

▪ ABD’nin rekor tahvil ihalesine güçlü talep

▪ JPMorgan CEO'su Jamie Dimon'dan stagflasyon çıkışı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SPOT         304.35          11.87                   Pozitif

GE             163.14           8.72                     Pozitif

GM            45.16             4.45                     Pozitif

DELL        120.71           4.43                    Pozitif

NFLX        577.96           4.22                     Pozitif

NVDA       826.76           3.80                     Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Altında sakin seyir

▪ AMB Üyesi Nagel'den yeni faiz yorumu

RACE       425.01           3.50                     Notr

MU            112.63          3.41                      Pozitif 
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi ve Bundesbank

Başkanı Joachim Nagel, yeni tahminler ve taze veriler tüketici fiyat 

artışının yüzde 2'ye geri döndüğünü doğrularsa, Avrupa Merkez 

Bankası'nın borçlanma maliyetlerini düşürmeyi öngörebileceğini 

söyledi.

Bundesbank başkanı Salı günü Berlin'de yaptığı konuşmada, "Faiz 

oranlarını düşürmeden önce verilere dayanarak enflasyonun 

hedefimize zamanında ve sürdürülebilir bir şekilde ulaşacağına ikna 

olmalıyız. Bu büyük ölçüde ücretlerin, üretkenliğin ve kar marjlarının 

gelişmesine bağlı. Mart ayındaki olumlu enflasyon görünümü Haziran 

tahmininde doğrulanırsa ve gelen veriler bu tahmini desteklerse faiz 

oranlarını düşürmeyi düşünebiliriz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün Avrupa’dan gelen PMI datalarındaki toparlanma ve ABD’nin PMI 

datalarındaki gevşeme üzerine DXY, 106 seviyelerini kaybetti. Bu 

bağlamda EURUSD paritesi 1.07 seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde 

ise paritenin 1.0689 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan 

bugün için alt tarafta 1.0660 ve 1.0640 seviyeleri destekler olarak takip 

edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 1.07 üzeri h4 kapanışlarda hedef 

1.0740 olarak belirlenebilir. Göstergeler pozitif sinyaller üretmeye 

devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 1.0660 – 1.0640 – 1.0620

Direnç Seviyeleri: 1.0710 – 1.0740 – 1.0770

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD Hazinesi Salı günü 69 milyar dolar ile rekor tutarda 2 yıllık tahvil 

ihalesi gerçekleştirdi.

İhalede getiri, yüzde 4,898 ile ihale öncesinde aynı vadeli tahvilin 

piyasadaki getiri düzeyi olan yüzde 4,904’ün altında kaldı ve böylece 

talebin beklentileri aştığını gösterdi.

Getirinin kritik yüzde 5 seviyesinin altında kalması da dikkat çekti. 

Mischler Financial Group’tan Tony Farren, “Oldukça etkileyici bir 

ihaleydi. Son iki haftanın büyük bir kısmında yaşadığımız fiyat 

hareketini ve yoğun satışı göz önünde bulundurduğumuzda, ihalenin 

başarılı olduğunu görüyoruz” dedi.

Farren, açıklanan Nisan ayı S&P Global Bileşik PMI endeksi verisinin 

50,9 ile bu yılın en yavaş büyümesini ortaya koyması ve verinin 

istihdamda yavaşlama sinyalleri vermesinin ihaleye güçlü talep 

gelmesinde etkili olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY paritesi, dün gerçekleşen işlemlerde DXY’nin değer 

kaybetmesine karşın değer kazanımını sürdürdü. Anlık olarak 154.875 

seviyelerinden geçen paritede, bugün için alt tarafta 154.400 seviyesi 

ilk destek, 154.00 ise majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde 

ise üst tarafta 155.00 seviyesi üzerinde h4 kapanışlara dikkat edilmeli. 

Göstergeler şu aşamada kararsız görüntü çizerken, MACD’de satış 

sinyali dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 153.90 – 153.70 – 153.50

Direnç Seviyeleri: 154.40 – 154.90 – 155.20

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, bu haftanın sonlarında açıklanacak olan ve Fed'in faiz rotasına 

daha fazla ışık tutabilecek ABD verileri öncesinde sakin seyrediyor.

Külçe altın, Orta Doğu'da gerilimin azalmasının güvenli liman talebini 

olumsuz etkilemesiyle haftanın ilk iki seansında neredeyse yüzde 3 

düştükten sonra ons başına 2.300 dolar civarında işlem gördü.

Piyasa artık odağını yeniden ABD para politikasına çeviriyor. Fed'in

Cuma günü açıklanacak enflasyon ölçümü olarak tercih ettiği kişisel 

tüketim harcamaları endeksinin, Mart ayında fiyat baskılarının yüksek 

kaldığını göstermesi bekleniyor. Bu, faiz indirimlerinde bir gecikme 

olduğu ve altının faiz ödememesi nedeniyle olumsuz yönde 

etkileneceği iddiasını destekleyecektir.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatlarında 2430 seviyeleri test edildikten sonra görülen değer 

kaybı, alt tarafta 2300 seviyelerinin test edilmesiyle devam ediyor. Anlık 

olarak değerli metal, 2317 seviyelerinden geçerken şu aşamada kritik 

2325 dolar üzerinde günlük kapanış yapmadan kısa vadeli toparlanma 

beklentileri zayıf kalabilir. Olası kırılımlarda üst tarafta 2350 seviyesi 

önemli direnç olarak görülmektedir. Geri çekilmelerde ise, 2300 dolar 

desteği yakın takipte olmalı. Göstergeler negatif.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD'de ham petrol stoklarının azaldığını gösteren raporun ve 

yatırımcıların İran'a yeni yaptırımlara yönelik ilerlemeyi izlemesinin 

ardından kazançlarını korudu.

Brent Salı günü yüzde 1,6 yükseldikten sonra varil başına 88 doların 

üzerinde sabit kalırken, ABD ham petrolü 83 dolara yakındı. Verilere 

aşina olan kaynaklara göre Amerikan Petrol Enstitüsü (API), ülke 

çapındaki ham petrol stoklarının geçen hafta 3,2 milyon varil düştüğünü 

bildirdi. Çarşamba günü ilerleyen saatlerde resmi rakamlarla 

doğrulanırsa bu, beş haftadaki ilk düşüş olacak.

API aynı zamanda genel benzin seviyelerinde de bir düşüşe işaret 

ederken, Cushing, Oklahoma merkezindeki petrol stoklarının daraldığı 

görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları dün gerçekleşen işlemlerde yükseliş eğilimi yansıtarak 

üst tarafta 87 dolarları test etti. Anlık olarak 87.07 seviyelerinden geçen 

Brent, teknik açıdan alt tarafta 86 dolar desteği üzerinde kaldığı sürece 

hafifçe toparlanarak 88 dolarları test etmek isteyebilir. Kısa vadeli 

teknik görüntü negatif fiyatlamalara işaret etse de, dün API’nin petrol 

stoklarında daralma bildirmesi, fiyatları makro taraftan 

desteklemektedir. Göstergeler negatif.

Destek Seviyeleri: 85.80 – 85.40 – 85.00

Direnç Seviyeleri: 87.00 – 87.60 – 88.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Yurt içinde finansal piyasaların resmi tatil nedeniyle kapalı olduğu 

günde ABD teknoloji hisselerinde yaşanan yükseliş ve ABD PMI 

verilerinin Fed faiz indirimleri konusunda umutları canlandırması Asya 

hisse senedi piyasalarını olumlu etkiledi.

MSCI Asya Pasifik Endeksi yüzde 1,7 ile son bir ayın en güçlü günlük 

yükselişini yaşadı. ABD ve Avrupa vadeli endeksleri de yükselişte. 

Petrol fiyatları, ABD’de ham petrol stoklarının azaldığına dair veriler ve 

ABD Senatosu’nun İran’a yeni yaptırımları içeren bir yasayı 

geçirmesine ilişkin gelişmeleri izlemesiyle gücünü korudu.

ABD 10 yıllık tahvil getirisi Salı gününü yatay tamamladıktan sonra bu 

sabah hafif artıda, yüzde 4,62’ye yakın. Salı günü yüzde 0,4 gerileyen 

Bloomberg Dolar Endeksi bu sabah 1.258 seviyesinde yatay.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, dün gelen alımlardan sonra bugün 5077 seviyelerinde 

fiyatlanıyor. Teknik açıdan kısa vadede 5030 dolar desteğini koruması 

önemli olacak. Yükselişlerde ise 5164 dolar direnci yakından takip 

edilecek. Gösterge tarafında, MACD toparlanıyor. RSI pozitif.
Destek Seviyeleri: 4964 – 4930 – 4900

Direnç Seviyeleri: 5000 – 5030 – 5064

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Japonya'nın Nikkei 225 endeksi, Wall Street'in art arda ikinci günde de 

devam eden yükselişinin ardından bölgedeki piyasaların genel olarak 

yükselişiyle; Asya'da yükselişlere öncülük etti.

Japon gösterge endeksi yüzde 1,83 yükselirken, geniş tabanlı Topix

yüzde 1,03 arttı.

Avustralya'da Çarşamba günü açıklanan ilk çeyrek enflasyon rakamları, 

tüketici fiyat endeksinin yıllık bazda yüzde 3,6 arttığını gösterdi; bu, 

ekonomistlerin yüzde 3,5'lük artış beklentisinin biraz üzerindeydi. Yine 

de bu, enflasyondaki yavaşlamanın art arda beşinci çeyreğine işaret 

ediyordu.

Güney Koreli Kospi, Samsung Electronics'in yüzde 3'lük kazancının 

desteğiyle yüzde 1,78 oranında yükselirken, küçük ölçekli Kosdaq

yüzde 1,35 daha yüksekti.

TEKNİK ANALİZ

DAX tarafında ECB üyelerinin faiz indirim söylemlerini artırmasıyla

toparlanmanın hızı emsallerine göre daha hızlı gerçekleşiyor. Test ettiği

düşük seviye 17400’lerden 800 puan yükselerek anlık işlemlerde 18210 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan şu aşamada kritik 

18000 desteği üzerinde tutunduğu sürece endeks 18600 seviyelerine 

doğru hareketini devam ettirmek isteyebilir. Geri çekilmelerde ise 

aşağıda 18000 desteği kaybedilirse 17200’lerde yeni dip oluşumu 

gözlemlenebilir. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 17735 – 17640 – 17600

Direnç Seviyeleri: 17900 – 17950 – 18000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Tesla, bu yılın ilk çeyreğine ait bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin geliri yılın ilk çeyreğinde geçen senenin aynı 

dönemine kıyasla yüzde 9 azalarak 21,3 milyar dolara geriledi. Tesla, 

2023'ün ilk çeyreğinde 23,3 milyar dolar gelir elde etmişti.

Artan rekabet ve elektrikli araçlara olan talebin yavaşlamasıyla düşüş 

kaydeden şirketin geliri, söz konusu dönemde piyasa beklentilerinin 

altında kaldı.

Elektrikli otomobil üreticisinin net kârı da yılın ilk çeyreğinde geçen 

senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 55 azalışla 1,1 milyar dolara 

düştü. Tesla'nın net kârı, geçen yılın aynı döneminde 2,5 milyar dolar 

olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Teknoloji endeksi Nasdaq, dün ABD’den gelen makro verilerin doları 

zayıflatması ve faiz indirim beklentilerini artırmasıyla 300 puandan fazla 

yükseliş kaydetti. Anlık olarak 17573 seviyelerinden geçen endeks, 

bugün alt tarafta 17480 desteğini yakın takip edebilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 17640 direnci önemli olacak. Kırılım durumunda 17800 

seviyeleri yuvarlak olarak direnç konumunda. Göstergeler toparlanarak 

yavaşça AL sinyali vermeye başlıyor.

Destek Seviyeleri: 17050 – 16950 – 16840

Direnç Seviyeleri: 17250 – 17350 – 17500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin fiyatı Çarşamba günü, dolarda yaşanan bir gecede yaşanan 

düşüşün bir miktar rahatlama sağlamasıyla marjinal bir artış gösterdi, 

ancak daha uzun süre yüksek faiz oranlarına ilişkin kalıcı korkular ve 

ETF'lere yönelik azalan heyecan, tokenı bir süredir görülen bir işlem 

aralığında rahatça tuttu. Bitcoin son 24 saatte %1 artışla 00:57 ET 

(04:57 GMT) itibarıyla 67.001,7 dolara yükseldi. Token, Mart ayının 

başlarında 73.000 doların üzerine çıkarak rekor bir seviyeye ulaştıktan 

sonra büyük ölçüde 60.000 ila 70.000 dolar arasında işlem gördü. 

Dünyanın en büyük kripto para birimi, genellikle takip ettiği teknoloji 

hisselerinin bu hafta keskin bir toparlanma yaşamasına rağmen sınırlı 

kazançlar elde etti. 

TEKNİK ANALİZ

Majör kripto para bitcoin, anlık işlemlerde 66537 seviyelerinden 

geçiyor. Ürün, teknik açıdan kritik 60k desteği üzerinde kaldığı sürece 

üst tarafta 70k direncini test etmek isteyebilir. Olası kırılımlarda ise 88k

yeni zirvesine doğru hareketin devam etme ihtimaline dikkat edilmelidir.

Geri çekilmelerde ise 60k desteği altındaki fiyatlamalarda 55k desteği

gündeme gelebilir. Gösterge tarafında, RSI yatay pozitif. MACD yatay

pozitif.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 68500 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

ING döviz analisti Francesco Pesole, Orta Doğu'daki gerginliklere ilişkin 

endişelerin azalması nedeniyle risk duyarlılığının iyileşmesiyle doların 

gerilediğini ancak bu haftanın ilerleyen günlerinde ABD verilerinin doları 

tekrar yükseltebileceğini söylüyor.

Pesole, "Dolar, daha sakin bir risk ortamı nedeniyle ivmesinde daha 

fazla yumuşama görebilir ancak verilerin, devam eden enflasyon 

sorunlarıyla birlikte dirençli bir ABD ekonomisi fikrini güçlendirdiğini 

görüyoruz, bu nedenle daha güçlü bir dolar için temel argümanlar 

zayıflamamalı." dedi.

Piyasa, perşembe günü açıklanacak ABD'nin ilk çeyrek öncü GSYİH 

verilerine ve Cuma günü açıklanacak PCE enflasyon verilerine 

odaklanacak.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi üzerinde tutunma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.80 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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